Numero de elemento | Nombre del Elemento Cantidad | Numero de elemento | Nombre del Elemento Cantidad
1 Tolva de Alimentacion 1 Polea Moftriz Lavadora
27 : 1
_ Rofativa
2 Platina Soporte Tolva 2
. 28 Cufia Oin-6885-A 12x8x70 1
3 Platinas Ruedas de Soporte L
29 Correa 1
b Ruedas de Soporte 4
30 Acriico Profect 2
5 Cilindro de Lavado : TIED TroTeRTer
, Platinas Soporte Acrilico
6 Aro buia : 3 Protector 8
7 Polea Eonducidq Lavadora 1 - Estructura Sistema de ,
Rofativa lavado
8 Batea Recolectora de Agua 1 33 Tornillo M10x16 mm 6
g Platina Soporte Bateo L 3 Tornillo M10X25 mm 1%
Recolectora de Agua
35 Tornillos M12x55 mm b
10 Bomba 1
36 Tornillos M12x90 b
il Platina Soporte Bomba 1 ornitos AR mm
. 37 Tuercas Hexagonales M10 22
12 Union Universal 2
, "~ 38 Tuercas Hexagonales M12 8
13 Tuberia de Succion 1
, ) 39 Placa fensora 1
14 Valvula fipo Bola 1
40 Guarda corre 1
5 Acople 112 Pulgada 2 il
Tangue de Suministro de
16 1
Aqua
17 Rejilla 1
18 Acople 3 pulgadas 1
19 Tuberia de Desague 1
20 Codo 90° 6
21 Tuberia de Descarga 1
22 Codo 45° 2
23 Soporte qul'JTu de 1
Aspersion
2k Flauta de Asperion 1
25 Boquillas de Aspersion 3
26 Motor 1

FUNDACION UNIVERSIDAD DE AMERICA
FACULTAD DE INGENIERIA
INGENIERIA MECANICA

DISENO DE UNA MAQUINA PARA LA PRODUCCION DE ALMIDON
HUMEDO DE SAGU EN PUENTE QUETAME CUNDINAMARCA

Titulo: Ensamble Sistema de lavado |Material: N/A

Dibujo: Jennifer Abad - Jorge Pardo |Fecha: 22 / Junio / 2020

© &

Escala:1:10

Plano: 42

Cantidad: 1 |Reviso:




